
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital:  200/14.  Processo Administrativo:  3184/14.  Concorrência  Pública:  09/14.  Objeto: 
Exploração a título de concessão de uso dos boxes 109, 111, 116 e 119 localizados no 
Centro Comercial “Eunice Alves Rosa”, no Distrito de Cachoeira de Emas, para fins de 
abrigar a Feira Municipal de Artes e Artesanato.  Proponentes: 04. Contrato nº 273/14. 
Concessionária: MARIA JOSÉ PINHEIRO LANÇONI. Valor: R$ 1.176,00 (um mil, cento e 
setenta  e seis  reais).  Vigência:  12 (doze)  meses.  Assinatura:  19/12/2014.  Contrato  nº  
270/14. Concessionário: VALDOLINO ANTONIO BRONZE. Valor: R$ 560,00 (quinhentos 
e sessenta reais). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 19/12/2014. Contrato nº 272/14. 
Concessionária: NILDE GARZELLA. Valor: R$ 522,00 (quinhentos e vinte e dois reais). 
Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 22/12/2014. Contrato nº 271/14. Concessionária: 
PRISCILLA ELIZABETE CAMARGO. Valor: R$ 599,40 (quinhentos e noventa e nove reais 
e  quarenta  centavos).  Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura:  22/12/2014.  Cristina 
Aparecida Batista – Prefeita Municipal de Pirassununga.


